

Wiadomości

Środa, 20 czerwca 2012

Zaproszenie na szkolenie z zakresu działań „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”, „Małe projekty”, „Odnowa i rozwój wsi”

W związku z planowanym na wrzesień ogłoszeniem naboru wniosków w ramach Działania 4.13. PROW „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” serdecznie zapraszamy na szkolenie mieszkańców, przedstawicieli organizacji pozarządowych, jednostek samorządu terytorialnego gmin: Krościenko nad Dunajcem, Czorsztyn, Ochotnica Dolna.

Celem szkolenia będzie omówienie działań „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”, „Małe projekty”, „Odnowa i rozwój wsi” w zakresie wypełniania wniosków o przyznanie pomocy.

Osoby zainteresowane szkoleniem serdecznie zapraszamy do udziału:

- Gmina Ochotnica Dolna

Szkolenie: **3 lipca 2012 r. o godzinie 16:00 w Wiejskim Ośrodku Kultury w Ochotnicy Górnej**

Szkolenie: **4 lipca 2012 r. o godzinie 16:00 w Wiejskim Ośrodku Kultury w Tylmanowej**

- Gmina Czorsztyn

Szkolenie: **6 lipca 2012 r. o godzinie 16.00 w budynku OSP w Czorsztynie**

- Gmina Krościenko nad Dunajcem

Szkolenie: **10 lipca 2012 r. o godzinie 16.00 w Sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Krościenko nad Dunajcem**

Zgłoszenia udziału w szkoleniu prosimy o przesać na adres: biuro@leadergorce-pieniny.pl,

podając: imię, nazwisko oraz miejscowość zamieszkania i telefon kontaktowy lub potwierdzić telefonicznie pod nr 18/2623590.

UWAGA!!!

Udział w szkoleniu organizowanym przez LGD jest punktowany zgodnie z Lokalną Strategią Rozwoju Stowarzyszenia LGD „Gorce - Pieniny”. Na szkoleniu wydawane są zaświadczenia potwierdzające uczestnictwo.

Jednocześnie informujemy, że równoległe ze szkoleniami dotyczącymi przyszłego naboru wniosków przeprowadzimy debaty publiczne ukierunkowane na wypracowanie projektu zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju. Do uczestnictwa w dyskusji zapraszamy zarówno członków LGD jak i wszystkich mieszkańców, którym zależy na rozwoju naszych wsi.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania
„Gorce - Pieniny”